

Инвестор		Форма по ОКУД	Код	
(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	0322005	
Заказчик		по ОКПО	79178014	
(генподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	174759886	
Подрядчик		по ОКПО		
(субподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО		
Стройка		по ОКПО		
(наименование, адрес)		по ОКПО		
Объект		по ОКПО		
(наименование)		по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		номер	0142300027115000100	
Договор подряда (контракт)		дата	27	08 2015
		Вид операции		

Управление финансами администрации
муниципального района Ставропольский
Самарской области

30 СЕН 2015

ОПЛАЧЕНО

Подпись _____ 107850,00

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1	28.09.2015	27.08.2015	28.09.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)					215 700,00 руб.		
Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по подряду	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест до 1 м ² толщиной слоя до 20 мм	61-2-7	100 м ²	0,42	38 945,32	16 357,03
		Оплата труда рабочих	1	отремонтировано			
		Рабочий строитель среднего разряда 3,3	1-1033	поверхно	95,907	141,67	13 587,14
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,2814	215,74	60,71
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномоментные, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,2814	294,65	82,91
		Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	402-0083	м ³	0,924	2 904,52	2 683,78
		Вода	411-0001	м ³	0,147	21,77	3,20
		Строительный мусор	509-9900	т	1,4196		
2	2	Окрашивание водоземлюсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоземлюсионной краской с расчисткой старой краски до 35%	62-16-3	100 м ²	2,7	10 780,56	29 107,51
		Оплата труда рабочих	1	окрашиваемой			
		Рабочий строитель среднего разряда 3,1	1-1031	поверхно	75,654	138,10	10 447,82
		Оплата труда машинистов	2	сти	0,27	215,74	58,25
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномоментные, высота подъема 45 м	030954	чел.-ч	0,27	294,65	79,56
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,162	814,26	131,91
		Краска водоземлюсионная ВЭАК-1180	101-1959	т	0,1809	77 588,82	14 035,82
		Клей малярный жидкий	101-1840	кг	6,561	58,49	383,75
		Шпатлевка клеевая	101-1712	т	0,1728	13 322,39	2 302,11
		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	101-1596	м ²	4,32	317,55	1 371,82
		Мыло твердое хозяйственное 72%	101-0623	шт.	8,64	13,38	115,60
		Мел природный молотый	101-0620	т	0,0324	6 622,23	214,56
		Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	409-0639	м ³	0,01188	880,04	10,45
		Вода	411-0001	м ³	0,648	21,77	14,11

Номер		Номер		Выполнено работ		
3	3	Окрашивание вододисперсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных вододисперсионной краской, с расчисткой старой краски до 35%	62-17-3	100 м2 окрашива емой поверхно сти	0,9	11 970,42 10 773,36
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	32,625	138,10 4 505,51
		Рабочий строитель среднего разряда 3,1	1-1031			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,09	215,74 19,42
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,09	294,65 26,52
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,054	814,26 43,97
		Краска вододисперсионная ВЭАК-1180	101-1959	т	0,0603	77 588,82 4 678,61
		Клей малярный жидкий	101-1840	кг	2,187	58,49 127,92
		Шпатлевка клеевая	101-1712	т	0,0612	13 322,39 815,33
		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	101-1596	м2	1,44	317,55 457,27
		Мыло твердое хозяйственное 72%	101-0623	шт.	2,88	13,38 38,53
		Мел природный молотый	101-0620	т	0,0108	6 622,23 71,52
		Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	409-0639	м3	0,00396	880,04 3,48
		Вода	411-0001	м3	0,216	21,77 4,70
4	4	Разборка деревянных заполнений проемов дверных и воротных	46-04-012-03	100 м2	0,063	15 722,39 990,51
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	6,5463	129,36 846,83
		Рабочий строитель среднего разряда 2,4	1-1024			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,4876	215,75 105,20
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,48762	294,65 143,68
5	5	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	09-04-012-01	1 м2 проема	6,3	689,24 4 342,21
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	15,12	158,57 2 397,58
		Рабочий строитель среднего разряда 4,2	1-1042			
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	040502	маш.-ч	2,52	65,23 164,38
		Машины шлифовальные электрические	330301	маш.-ч	0,756	35,55 26,88
		Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	1,197	15,20 18,19
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	1,071	814,26 872,07
		Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	101-1921	шт.	0,63	242,96 153,06
		Электроды диаметром 4 мм Э42	101-1513	т	0,00063	61 217,85 38,57
		Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутия, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	204-0062	т	0,0189	35 527,95 671,48
6	6	Скобяные изделия для блоков входных однопольных	101-0887	компл.	3	603,89 1 811,67
7	7	Прочие индивидуальные сварные конструкции, масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	201-0779	т	0,3	65 636,89 19 691,07
8	8	Замок врезной оцинкованный с цилиндровым механизмом	101-0950	компл.	3	439,97 1 319,91
9	9	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 2 раза	62-35-2	100 м2 окрашива емой поверхно сти	0,06	12 313,74 738,83
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	4,8438	138,10 668,93
		Рабочий строитель среднего разряда 3,1	1-1031			
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,0006	814,26 0,49
		Ветошь	101-1757	кг	0,006	21,43 0,13
		Олифа комбинированная, марки К-3	101-0628	т	0,00042	43 822,33 18,41
		Краска для наружных работ черная, марок МА-015, ПФ-014	101-0404	т	0,000816	62 344,82 50,87
10	10	Окраска масляными составами торцов лестничных маршей	62-18-3	100 м2 окрашива емой поверхно сти	0,6	7 206,20 4 323,73

Номер		Номер	Выполнено работ			
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	24,42	139,83 3 414,65
		Рабочий строитель среднего разряда 3,2	1-1032			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,06	215,74 12,94
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,06	294,65 17,68
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,036	814,26 29,31
		Ветошь	101-1757	кг	0,186	21,43 3,99
		Шпатлевка клеевая	101-1712	т	0,01416	13 322,39 188,65
		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	101-1596	м2	0,504	317,55 160,05
		Олифа комбинированная, марки К-3	101-0628	т	0,00324	43 822,33 141,98
		Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 красно-коричневая	101-0453	т	0,00744	49 213,65 366,15
		Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	409-0639	м3	0,00144	880,04 1,27
11	11	Разборка деревянных заполнений проемов оконных без подоконных досок	46-04-012-02	100 м2	0,0276	24 628,82 679,75
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	4,7682	129,36 616,81
		Рабочий строитель среднего разряда 2,4	1-1024			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,2136	215,76 46,09
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,213624	294,65 62,94
12	12	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей глухих с площадью проема до 2	10-01-034-01	100 м2	0,0276	61 255,28 1 690,63
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	4,7127	139,83 658,98
		Рабочий строитель среднего разряда 3,2	1-1032			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,0486	215,63 10,48
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,048576	294,65 14,31
		Шуруповерт	134041	маш.-ч	0,270756	23,05 6,24
		Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	0,417312	15,20 6,34
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,098532	814,26 80,23
		Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	101-4173	10 шт.	0,84456	21,59 18,23
		Лента ПСУЛ	101-2789	м	5,9064	15,55 91,84
		Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	101-2388	шт.	2,5392	203,40 516,47
		Лента бутиловая диффузионная	101-2054	м	1,9596	29,35 57,51
		Лента бутиловая	101-2052	м	9,5772	17,04 163,20
		Клинья пластиковые монтажные	102-0303	шт.	22,08	3,50 77,28
13	13	Блок оконный пластиковый глухой, одностворчатый с однокамерным стеклопакетом (24 мм). площадью до 1.5	203-0937	м2	2,76	1 821,48 5 027,28
14	14	Демонтаж светильников с лампами накаливания	67-4-3	100 шт.	0,06	797,32 47,84
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	0,3792	124,76 47,31
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,0018	215,72 0,39
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,0018	294,65 0,53
15	15	Светильник отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике 1	08-03-594-01	100 шт.	0,06	11 934,53 716,07
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	4,224	158,57 669,80
		Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	1-2042			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,012	215,74 2,59
		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10	021102	маш.-ч	0,012	1 131,07 13,57
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,012	814,26 9,77
		Гипсовые вяжущие, марка ГЗ	405-0219	т	0,000189	4 580,72 0,87
		Трубка полихлорвиниловая	507-0701	кг	0,168	84,59 14,21
		Вспомогательные ненормируемые материалы	999-9950	руб.	1,089	7,21 7,85
16	16	Светильник НПО 01-1x60 (таблетка)	509-1777	шт.	6	166,60 999,60
17	17	Лампа энергосберегающая TOSHIBA 30W/3U E27	509-1689	шт.	6	180,48 1 082,88

Номер		Номер	Выполнено работ			
18	18	Грунтование водно-дисперсионной грунтовкой <Нортекс-Грунт> поверхностей пористых (камень, кирпич, бетон и т.д.)	15-07-003-02	100 м2	0,7	1 444,26 1 010,99
				обрабаты ваемой поверхно сти		
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	2,583	146,84 379,29
		Рабочий строитель среднего разряда 3,6	1-1036			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,007	185,24 1,30
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномоментные, высота подъема 25 м	030952	маш.-ч	0,007	259,36 1,82
		Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью 1 кВт	340101	маш.-ч	1,974	48,23 95,21
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,028	814,26 22,80
		Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	101-4163	кг	9,66	51,42 496,72
		Ветошь	101-1757	кг	0,7	21,43 15,00
		Вода	411-0001	м3	0,007	21,77 0,15
19	19	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	101-4163	кг	-9,66	51,42 - 496,72
20	20	Грунтовка <Бетоконтакт>, КНАУФ	101-2416	кг	10,5	117,14 1 229,97
21	21	Устройство покрытий на растворе их сухой смеси с приготовлением раствора в построечных условиях из плиток гладких неглазурованных керамических для полов одноцветных	11-01-027-06	100 м2	0,7	67 315,59 47 120,91
				покрытия		
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	83,846	139,83 11 724,19
		Рабочий строитель среднего разряда 3,2	1-1032			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	2,954	190,73 563,42
		Автопогрузчики 5 т	030101	маш.-ч	0,252	689,15 173,67
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномоментные, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	1,61	294,65 474,39
		Растворосмесители передвижные 65 л	110901	маш.-ч	1,092	182,20 198,96
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,196	814,26 159,59
		Затирка <Старатели> (разной цветности)	101-1971	т	0,035	42 668,84 1 493,41
		Клей плиточный <Старатель-стандарт>	101-1946	кг	315	10,35 3 260,25
		Ветошь	101-1757	кг	0,35	21,43 7,50
		Плитки керамические для полов гладкие неглазурованные одноцветные с красителем квадратные и прямоугольные	101-0287	м2	71,4	414,95 29 627,43
		Вода	411-0001	м3	0,07	21,77 1,52
22	22	Разборка деревянных заполнений проемов дверных и воротных	46-04-012-03	100 м2	0,0826	15 722,39 1 298,68
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	8,583	129,36 1 110,30
		Рабочий строитель среднего разряда 2,4	1-1024			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,6393	215,75 137,93
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномоментные, высота подъема 45 м	030954	маш.-ч	0,639324	294,65 188,38
23	23	Установка люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2	10-01-039-05	100 м2	0,0826	260 994,12 21 558,10
				проемов		
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	11,7854	135,23 1 593,74
		Рабочий строитель среднего разряда 2,9	1-1029			
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,902	215,74 194,60
		Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	020129	маш.-ч	0,800394	1 474,76 1 180,39
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	0,101598	1 044,01 106,07
		Котлы битумные передвижные 400 л	121011	маш.-ч	0,236236	349,61 82,59
		Шуруповерт	134041	маш.-ч	0,208978	23,05 4,82
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,151984	814,26 123,75
		Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	101-1742	м2	11,7292	21,54 252,65
		Пакля пропитанная	101-1705	кг	14,2898	95,00 1 357,53
		Смола каменноугольная для дорожного строительства	101-1591	т	0,003098	6 931,46 21,47
		Шурупы с полукруглой головкой 5x70 мм	101-1482	т	0,000132	64 860,20 8,56
		Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	101-0195	т	0,000275	47 629,76 13,10

Номер	Номер	Выполнено работ			
	203-0238	м2	8,26	2 030,32	16 770,44
	402-0087	м3	0,013794	2 409,15	33,23
	405-0219	т	0,002131	4 580,72	9,76
24	24	компл.	4	603,89	2 415,56
ИТОГИ ПО АКТУ					
Оплата труда рабочих			чел.-ч	375,9976	52 668,88
Оплата труда машинистов			чел.-ч	5,9673	1 213,32
Фонд оплаты труда			чел.-ч	381,9649	53 882,20
Стоимость эксплуатации машин					4 643,92
Стоимость материалов, учтенных в					83 443,35
Стоимость материалов, не учтенных в					33 081,22
расценках					
Стоимость материалов					116 524,57
Итого прямые затраты по акту					173 837,37
Накладные расходы					38 395,03
в том числе:					
79%х0,799=63% от ФОТ текущего 13647,85					8 598,15
80%х0,799=64% от ФОТ текущего 19127,52					12 241,61
81%х0,799=65% от ФОТ текущего 2397,58					1 558,43
85%х0,799=68% от ФОТ текущего 47,7					32,44
94,5%х0,799=76% от ФОТ текущего 380,59					289,25
95%х0,799=76% от ФОТ текущего 672,39					511,02
99%х0,799=79% от ФОТ текущего 2863,16					2 261,90
106,2%х0,799=85% от ФОТ текущего 2457,8					2 089,13
110,7%х0,799=88% от ФОТ текущего					10 813,10
12287,61					
Сметная прибыль					21 355,71
в том числе:					
46,75%х0,72=34% от ФОТ текущего 380,59					129,40
50%х0,72=36% от ФОТ текущего 32775,37					11 799,13
53,55%х0,72=39% от ФОТ текущего 2457,8					958,54
59,5%х0,72=43% от ФОТ текущего 2863,16					1 231,16
63,75%х0,72=46% от ФОТ текущего					5 652,30
65%х0,72=47% от ФОТ текущего 720,09					338,44
72,25%х0,72=52% от ФОТ текущего 2397,58					1 246,74
Итого по акту с накладными расходами и					233 588,11
сметной прибылью					
Понижающий коэффициент					
K=0,92342028881					
ВСЕГО ПО АКТУ с понижающим					215 700,00
коэффициентом					

Управление финансами администрации
муниципального района Ставропольский
Самарской области

30 СЕН 2015

ОПЛАЧЕНО

104850-00

Подпись

Сдал: Подрядчик

Е.М. Мещеряков

Принял: Глава администрации

З.Г. Мердеев

Примечание:



Док. проверка
ОПС Анисимов